
Nids de Pâques 6 personnes

Merci pour votre confiance
et joyeuse fête !

Pâques 2025

Bon de commande n°

Crème au beurre chocolat

Crème au beurre vanille

Crème au beurre moka

39,50

39,50

Pains levain, farine de la ferme
Pain épeautre blanc (500g)

Pain épeautre complet (500g)  
Pain sésame (500g)
Baguette tradition

Foccacia

4,95

4,95
2,70

11,95

4,95

Pâtés/Pâtisseries/Viennoiseries
Pâté Riesling - Mini (50g)

Pâté Riesling - Portion (120g)
Pâté Riesling - Tranche

Pâté Riesling pour 6 à 8 pers.
Tarte au citron 6 pers.

Tarte au fromage blanc 6 pers.
Fondant chocolat (500g)
Fondant chocolat (300g)

Crumble (700g)
Crumble (350g)

Croissant
Pain au chocolat

Huit
Chausson aux pommes

Brioche nature
Brioche fourrée

Cake marbré (450g)
 Lapin crème pâtissière (90g)

Millefeuille aux fruits
Eclairs aux fruits 

Eclairs vanille, chocolat, Moka 
Tartelettes aux Fruits

Forêt Noire individuelle
Forêt noire 6 personnes

Tourte de seigle 400g

3,10

5,50
19,50
24,50
18,95
21,50
12,50
24,50
12,50

2,70
2,50
2,20

6,55

2,95
15,50
18,80
15,10

2,95

6,95

6,95

6,95

6,95

33,50

4,20

5,70

39,50

Fraisier 6 personnes

Famill Hoffmann-Gangloff
L-4499 Limpach
HOGALI Sàrl  LU28381381
pretemerhaff.lu

Nom

Date enlèvement (à p. de 8h30)

Téléphone

Prénom

Email

Client

La date limite des commandes est le 17 avril 2025.
La commande et le règlement se font sur place uniquement (CB ou cash).
Enlèvement sur place le 19 avril 2025 de 8h30 à 18h00.

Mardi au vendredi : 9h00-12h00 / 13h30-18h30 / Samedi : 9h00-18h00 non-stop

Client
Commande n°

39,50

Crème vanille légère
et fraises fraîches

Supplément coupe : + 0,20


